
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Владивостокский филиал   Федерального государственного   бюджетного научного 

учреждения  «Дальневосточный научный центр  физиологии и патологии дыхания» - 
Научно–исследовательский институт медицинской климатологии и 

восстановительного лечения 
 

ПР ИКА З  

29 апреля 2020 г.                                                                                               № 26 - а 

г. Владивосток 

о продлении действия мер в связи с распространением  

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 

2020 г. «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического 

благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)». 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить присутствие работников на рабочих местах с 6 по 8 мая       

2020 г. Ответственные – руководители подразделений. 

2. Секретарю руководителя Е.В. Бондарчук проинформировать дистанционно 

руководителей подразделений об изменениях режима работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 
 
Директор, д.м.н, профессор 
РАН 

 

 
 
Гвозденко Т.А. 

 

 

 


